transportu publicznego realizowanego w jej granicach administracyjnych wraz z kosztami obsługi tego 

zadania.   

2. W celu partycypacji w kosztach Gmina Bisztynek przekaże Gminie Bartoszyce dotację celową. 

3. W 2023 roku, w okresie od 01.09.2023 r. do 31.12.2023 r., wysokość dotacji celowej wyniesie 

64 968,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

4. Gmina Bisztynek przekaże Gminie Bartoszyce dotację w następujących terminach i kwotach:  

Miesiąc Termin płatności Wysokość dotacji 
Wysokość dotacji  

na obsługę zadania 

WRZESIEŃ 15.09.2023 r.  15 627,00 zł 615,00 zł 

PAŹDZIERNIK 15.10.2023 r.